
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Расписание занятий объединений по интересам 

подросткового клуба по месту жительства 

«РОМАШКА» 

на 2025/2026 учебный год 
 

№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

1.  Танцевальный 

коллектив 

«Флеш» 

 

Белоглазова 

Анна 

Владимировна 

 13:00-13:45 

14:00-14:45 

(1 гр.) 

15:00-15:45 

16:00-16:45 

(2 гр.) 

17:00-17:45 

18:00-18:45 

(3 гр.) 

  13:00-13:45 

14:00-14:45 

(1 гр.) 

15:00-15:45 

16:00-16:45 

(2 гр.) 

17:00-17:45 

18:00-18:45 

(3 гр.) 

 08:00-08:45 

09:00-09:45 

(1 гр.)  

10:00-10:45 

11:00-11:45 

(2 гр.)  

12:00-12:45 

13:00-13:45 

(3 гр.) 

2.  Изостудия  

«Аквамарин» 

Масютина 

Екатерина 

Игоревна 

 

 14:15-15:00 

15:15-16:00 

16:15-17:00 

(1 гр.) 

17:15-18:00 

18:15-19:00 

19:15-20:00 

(2 гр.) 

  14:15-15:00 

15:15-16:00 

16:15-17:00 

(1 гр.) 

17:15-18:00 

18:15-19:00 

19:15-20:00 

(2 гр.)  

  

3.  Творческое 

объединение  

«Ассорти» 

 

Пода 

Светлана  

Васильевна 

 

     10:00-10:45 

11:00-11:45 

12:00-12:45 

(1 гр.) 

13:00-13:45 

14:00-14:45 

15:00-15:45 

(2 гр.) 

16:00-16:45 

17:00-17:45 

 

 

 

 



№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

18:00-18:45 

(3 гр.) 

4.  Фольклорный 

ансамбль  

«Ручеек» 

Демидова 

Ольга 

Николаевна 

10:00-10:45 

10:55-11:40 

11:50-12:35 

(4 гр.) 

12:45-13;30 

13:40-14:25 

(1 гр.) 

14:35-15:20 

15:30-16:15 

(2 гр.) 

16: 25-17:10 

17:20-18:05 

(3 гр.) 

СОШ №24 

 10:00-10:45 

10:55-11:40 

11:50-12:35 

(4 гр.) 

12:45-13;30 

13:40-14:25 

(1 гр.) 

14:35-15:20 

15:30-16:15 

(2 гр.) 

16: 25-17:10 

17:20-18:05 

(3 гр.) 

СОШ №24 

 10:00-10:45 

10:55-11:40 

11:50-12:35 

(4 гр.) 

12:45-13;30 

13:40-14:25 

(1 гр.) 

14:35-15:20 

15:30-16:15 

(2 гр.) 

16: 25-17:10 

17:20-18:05 

(3 гр.) 

СОШ №24 

 

  

5.  Студия 

раннего 

развития 

«УмКа» 

Рогова  

Елена 

Федоровна 

16:30-17:00 

17:10-17:40 

(1 гр.) 

17:50-18:20 

18:30-19:00 

(2 гр.) 

 16:30-17:00 

17:10-17:40 

(3 гр.)  

17:50-18:20 

18:30-19:00 

(2 гр.) 

16:30-17:00 

17:10-17:40 

(1 гр.)  

17:50-18:20 

18:30-19:00 

(3 гр.) 

 10:00-10:30 

10:40-11:10 

(1 гр.) 

11:20-11:50 

12:00-12:30 

(2 гр.) 

12:40-13:10 

13:20-13:50 

(3 гр.) 

 

6.  Объединение 

«ПласТишка» 

Апостол 

Елизавета 

Петровна 

17:00-17:45 

(1 гр.) 

17:55-18:40 

(2 гр.) 

18:50-19:35 

 17:00-17:45 

(3 гр.) 

17:55-18:40 

(2 гр.) 

18:50-19:35 

17:00-17:45 

(1 гр.) 

17:55-18:40 

(3 гр.) 

18:50-19:35 

   



№ 

п/п 

Наименование 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 
ПН ВТ СР ЧТ ПТ СБ ВС 

(3 гр.) (1 гр.) (2 гр.) 

 


		2025-11-10T15:45:26+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "СОЗВЕЗДИЕ-К" КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА САРАТОВА
	Я являюсь автором этого документа




