

УТВЕРЖДАЮ Директор ИДТ

О.А. Жижина Приказ № 139 от 06.10.2025.

Расписание занятий объединений по интересам подросткового клуба по месту жительства «РОМАШКА» на 2025/2026 учебный год

№ п/п	Наименование объединения	Ф.И.О. педагога	пн	ВТ	CP	чт	пт	СБ	ВС
1.	Танцевальный	Белоглазова		13:00-13:45			13:00-13:45		08:00-08:45
1.	коллектив	Анна		14:00-14:45			14:00-14:45		09:00-09:45
	«Флеш»	Владимировна		(1 гр.)			(1 rp.)		(1 гр.)
	«Флеш»	Владимировна		15:00-15:45			15:00-15:45		10:00-10:45
				16:00-16:45			16:00-16:45		11:00-11:45
				(2 гр.)			(2 гр.)		(2 гр.)
				17:00-17:45			17:00-17:45		12:00-12:45
				18:00-18:45			18:00-18:45		13:00-13:45
				(3 гр.)			(3 гр.)		(3 гр.)
2.	Изортиния	Масютина		14:15-15:00			14:15-15:00		
2.	Изостудия			15:15-16:00			15:15-16:00		
	«Аквамарин»	Екатерина		16:15-17:00			16:15-17:00	9	
		Игоревна		(1 гр.)			(1 гр.)		1,
				17:15-18:00			17:15-18:00		
				18:15-19:00			18:15-19:00		
				19:15-20:00			19:15-20:00		
				The second secon			(2 гр.)		
		-		(2 гр.)			(2 1 p.)	10:00-10:45	
3.	1	Пода						11:00-11:45	
	объединение	Светлана						12:00-12:45	
	«Ассорти»	Васильевна						(1 rp.)	
								(1 1p.)	

Расписание занятий объединений по интересам подросткового клуба по месту жительства «РОМАШКА» на 2025/2026 учебный год

№ п/п	Наименование объединения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	CP	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
1.	Танцевальный	Белоглазова		13:00-13:45			13:00-13:45		08:00-08:45
	коллектив	Анна		14:00-14:45			14:00-14:45		09:00-09:45
	«Флеш»	Владимировна		(1 гр.)			(1 гр.)		(1 гр.)
		_		15:00-15:45			15:00-15:45		10:00-10:45

п/п	объединения	педагога		_		_	
1.	Танцевальный	Белоглазова	13:00-13:45		13:00-13:45		08:00-08:45
	коллектив	Анна	14:00-14:45		14:00-14:45		09:00-09:45
	«Флеш»	Владимировна	(1 гр.)		(1 гр.)		(1 гр.)
			15:00-15:45		15:00-15:45		10:00-10:45
			16:00-16:45		16:00-16:45		11:00-11:45
			(2 гр.)		(2 гр.)		(2 гр.)
			17:00-17:45		17:00-17:45		12:00-12:45
			18:00-18:45		18:00-18:45		13:00-13:45
			(3 гр.)		(3 гр.)		(3 гр.)
2.	Изостудия	Масютина	14:15-15:00		14:15-15:00		
	«Аквамарин»	Екатерина	15:15-16:00		15:15-16:00		
		Игоревна	16:15-17:00		16:15-17:00		
			(1 гр.)		(1 гр.)		
			17:15-18:00		17:15-18:00		
			18:15-19:00		18:15-19:00		
			19:15-20:00		19:15-20:00		
			(2 гр.)		(2 гр.)		
3.	Творческое	Пода				10:00-10:45	
	объединение	Светлана				11:00-11:45	
	«Ассорти»	Васильевна				12:00-12:45	
						(1 гр.)	
						13:00-13:45	
						14:00-14:45	
						15:00-15:45	
						(2 гр.)	
						16:00-16:45	
						17:00-17:45	

№ п/п	Наименование объединения		ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
11/11	оовединения	педагога						18:00-18:45	
								(3 гр.)	
								(5 1p.)	
4.	Фольклорный	Демидова	10:00-10:45		10:00-10:45		10:00-10:45		
	ансамбль	Ольга	10:55-11:40		10:55-11:40		10:55-11:40		
	«Ручеек»	Николаевна	11:50-12:35		11:50-12:35		11:50-12:35		
	·		(4 гр.)		(4 гр.)		(4 гр.)		
			12:45-13;30		12:45-13;30		12:45-13;30		
			13:40-14:25		13:40-14:25		13:40-14:25		
			(1 гр.)		(1 гр.)		(1 гр.)		
			14:35-15:20		14:35-15:20		14:35-15:20		
			15:30-16:15		15:30-16:15		15:30-16:15		
			(2 гр.)		(2 гр.)		(2 гр.)		
			16: 25-17:10		16: 25-17:10		16: 25-17:10		
			17:20-18:05		17:20-18:05		17:20-18:05		
			(3 гр.)		(3 гр.)		(3 гр.)		
			СОШ №24		СОШ №24		СОШ №24		
5.	Студия	Рогова	16:30-17:00		16:30-17:00	16:30-17:00		10:00-10:30	
	раннего	Елена	17:10-17:40		17:10-17:40	17:10-17:40		10:40-11:10	
	развития	Федоровна	(1 гр.)		(3 гр.)	(1 гр.)		(1 гр.)	
	«УмКа»		17:50-18:20		17:50-18:20	17:50-18:20		11:20-11:50	
			18:30-19:00		18:30-19:00	18:30-19:00		12:00-12:30	
			(2 гр.)		(2 гр.)	(3 гр.)		(2 гр.)	
								12:40-13:10	
								13:20-13:50	
								(3 гр.)	
6.	Объединение	Апостол	17:00-17:45		17:00-17:45	17:00-17:45			
	«ПласТишка»	Елизавета	(1 гр.)		(3 гр.)	(1 гр.)			
		Петровна	17:55-18:40		17:55-18:40	17:55-18:40			
			(2 гр.)		(2 гр.)	(3 гр.)			
			18:50-19:35		18:50-19:35	18:50-19:35			

№ п/п	Наименование объединения	Ф.И.О. педагога	ПН	ВТ	СР	ЧТ	ПТ	СБ	ВС
			(3 гр.)		(1 гр.)	(2 гр.)			